
令和３年６月１７日 
 保護者 様 

伊万里市立南波多郷学館 

校  長  加藤 吾郎 

                                                       
授業参観・学期末懇談会について（お知らせ） 

 
梅雨の候 保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。また、

日頃より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、１学期末の授業参観・学年懇談会を下記のとおり実施します。ご多忙のこととは
存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
１ 期 日 令和３年７月１４日（水） 
 

２ 日 程  
（１） １～４年 
  ① 情報モラル講演会 １３：５０～１４：３５ 

  ② 学年懇談会  １４：４５～１５：３０ 
 
（２） ５～９年 
  ① 情報モラル講演会 １４：５０～１５：４０ 
  ② 学年懇談会  １５：５０～１６：３０ 
  
３ 場 所    講 演 会：体育館    

学年懇談会：各教室 
 

４ 留意事項 
（１） 体温が３７．０度以上の方は参加をお控えください。 
（２） 受付時に検温と手指消毒へのご協力をお願いします。 
（３） 校内では、必ず、マスクを着用してください。 
（４） 感染症対策（物品の共用をさける）ため、上履きを持参してください。 
（５） 懇談会等に参加できずに担任と話す機会がなかったご家庭などを対象に、夏休み

に保護者面談を行う予定です。案内は後日各担任から行います。 
 
 
・・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとり・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

授業参観・学年懇談会 保護者参加確認票 
 

（  ）年 児童生徒氏名（             ） 

保護者氏 名（             ） 

※この確認票は、学年懇談会への参加予定状況を把握するため、兄弟姉妹がいらっしゃる
場合も、一人ずつご提出ください。 

いずれかに〇をつけてください。 

情報モラル講演会 参加  ・  不参加 

学年懇談会 参加  ・  不参加 

 
６月３０日（水）までに担任へご提出ください。 


